G4A00098C
Fusibile assiale G4
Lunghezza terminali Terminali 16-35
Corrente resistiva 10 A - 250 V / 15 A - 120 V
Corrente induttiva 8 A - 250 V / 14 A - 120 V
Tolleranza +0°C - 5°C
Terminali (D) rame stagnato - (E) rame
argentato
Codice Omologazione Thermodisc G4
Norme di riferimento EN 60691, UL 1020, C22.2 n° 209
Confezione di vendita 2000 pz
Note A richiesta disponibile in
bandoliera da 4500 pz
Commerciale di riferimento Flavio Fasani
Omega Fusibili si riserva il diritto di cambiare o aggiornare le informazioni tecniche
contenute all'interno di questa scheda senza comunicazione.
Le immagini sono puramente indicative.
Codice Temperatura Intervento TF °C TH°C TM°C
G4A00072C 72° 72° 57° -
G4A00077C 77° 77° 62° 300°
G4A00084C 84° 84° 69° 220°
G4A00093C 93° 93° 78° 220°
G4A00098C 98° 98° 83° 220°
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522
Codice Temperatura Intervento TF °C TH°C TM°C
G4A00104C 104° 104° 89° 300°
G4A00110C 110° 110° 95° 300°
G4A00117C 117° 117° 102° 300°
G4A00121C 121° 121° 106° 300°
G4A00128C 128° 128° 113° -
G4A00144C 144° 144° 129° 300°
G4A00152C 152° 152° 137° -
G4A00167C 167° 167° 152° 210°
G4A00184C 184° 184° 169° 240°
G4A00192C 192° 192° 177° -
G4A00216C 216° 216° 200° 450°
G4A00229C 229° 229° 200° 450°
G4A00240C 240° 240° 200° -
G4A01072C 72° 72° 57° -
G4A01077C 77° 77° 62° 300°
G4A01084C 84° 84° 69° 220°
G4A01093C 93° 93° 78° 220°
G4A01098C 98° 98° 83° 220°
G4A01104C 104° 104° 89° 300°
G4A01110C 110° 110° 95° 300°
G4A01117C 117° 117° 102° 300°
G4A01121C 121° 121° 106° 300°
G4A01128C 128° 128° 113° -
G4A01144C 144° 144° 129° 300°
G4A01152C 152° 152° 137° -
G4A01167C 167° 167° 152° 210°
G4A01184C 184° 184° 169° 240°
G4A01192C 192° 192° 177° -
G4A01216C 216° 216° 200° 450°
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522
Codice Temperatura Intervento TF °C TH°C TM°C
G4A01229C 229° 229° 200° 450°
G4A01240C 240° 240° 200° -
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522